
. V. / /

18 - 04 - 1964

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PC5«mRIAN.° (X)3/2015

Designa servidor para atividades de
Pregoeiro Oficial.

O Presidente da Câmara Mjnicipal de Itarana, Estado do Espirito Santo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

Considerando a necessidade de procedimento licitatório, na modalidade Pregão,

Considerando que há necessidade de designação de um pregoeiro para dirigir os
trabalhos licitatórios, conforme o Artigo 3°, Inciso IV, da Lei n° 10.520, de IT
de julho de 2002.

RESOLVE

Art. 1°. Designar a servidora Jaudete de Lima Lfelta, Secretária Geral em
exercido, para desenvolver as atividades de Pregoeira Oficial, confonne
disposições contidas na Lei 10.520/02 de 17/07/2002.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua pi±)licação, revogando-se
as disposições em contrário, especialmente a Portaria n° 008/2014 de 09/05/2014.

Registre-se. Publique-se. Currpra-se.

Câmara Municipal de Itarana/ES, 13 de maio de 2015.

lAÜDELIN

Presiden


